Elementis irrationaliter figuram adaptant. De cel.3.cap.8. cōmen.66. B.fo.cxxvij. et cō.69. V.fo.cxc.

Elementum vniuersitatis ad suum locum naturalem mouetur. De cel.4.cap.3.folio.ccvij.

Elementa esse quatuor. De cel.4.capi.5. cō.36. et.37. fo.ccxix.

Elementa se inuicem locant et locus est equalis locato: repugnare hec sibi videtur. physi.4.cōmen.40.fo.cxij. et.46. fo.cxvij.

Elementa quatuor sunt elementa compositiorum sed non primo. Meta.10.cap.1. cō.2. L.fo.ccy.

Elementorum quedāz in loco magis per centrum ut terra et aqua: illa vero in loco per circūferentiam que naturaliter mouetur ad circūferentiam oī alio impedimento ablato: ut aer ignis. Phy.4.cōmē.42. ex cōmētatore fo.cruij.

Elementorum principia et differentie qualitates tangibiles. De gene.1.cap.2.commen.7. B. et cō.8. B. et ibidem. C.D. folio.ccxix.

Elementa inter se mutuo activa sunt passiva. eodem.fo.eodem.

Elementorum quaternarii priscop nullus excedit. De gene.2.cap.3.cōmen.17. fo.cclj.

Elementorum vniuersitatis innenitur nō purum et non simplex. De gene.2.cap.3. cō.20.fo.eodem.

Elementa media magis impura ut aer aqua eodem. cō.22. g.fo.cclj.

Elementorum vniuersitatis sibi qualitatem vnam primo et magis determinat. De gene.2.cap.3.cō.2. fo.eodem.

Elementorum alterna est generatio et corruptione. De genera.2.cap.4.cō.24. A.B. fo.eodem.

Elementorum quodvis a quo quisignatur esse palam est ibidem. B. fo.cob.

Elementa symbolum inter se habentia horum: citā migratio: que vero non tarda eodem. cōmen.25. C.fo.eodem. et ex duabus elementis non symbolis posse tertiū signi. commen.26.esdem. E. et cōmē.29. fo.cclj.

Elementa non sunt rerum naturalium materia: neq; elementum elemento eodem

Propositionum.

cap.5. et cō.30. B. fo. eodem.

Elementum quatenus elementum manet
Auerrois eodem. commen. 31. B. fo. eod.

Elementa mixta quomodo componantur.
de genera. 2. cap. 7. fo. clvij.

Elementorum situs. Meteoro. i. cap. 2. B.
fo. ij.

Elementa eterna in specie generabilia
corruptibiliaq; fm partes. Meteo. 2. cas
pi. 3. L. Auerrois. fo. xxv.

Elementa manent in mixto. de genera. i.
commen. 84. vide Scotum. L. 15. distinc.
2. q. vñica. fo. cxlvij.

Elementum ex quo aliquid componitur
primum ineristente indissibili specie
in alia specie. Meta. 5. cō. 4. fo. lxxvij.

Lege Scotum. L. 15. distinc. 2. q. vñica.
Elenchus. prior. 2. cap. 19. B. fo. clvij.

E N

Ens. pred. cap. 3. O. fo. v.

Ens et non ens de decem predicamentis
dicuntur. physico. i. cap. 9. comen. 79. B.
fo. xxvij.

Ens simpliciter omne non dicitur. physi
corum secundo. cap. i. commen. 12. N.
fo. pliij.